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gfj;k.kk ljdkj 

vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkx 

vf/klwpuk 

fnukad 6 tqykbZ] 2018 

la[;k 62@th,lVh&2-& gfj;k.kk eky vkSj lsok dj vf/kfu;e] 2017 ¼2017 dk 19½] dh /kkjk 164 }kjk çnÙk 

'kfä;ksa dk ç;ksx djrs gq,] gfj;k.kk ds jkT;iky] blds }kjk] gfj;k.kk eky vkSj lsok dj fu;e] 2017] dks vkxs 

la'kksf/kr djus ds fy, fuEufyf[kr fu;e cukrs gSa] vFkkZr~%& 

1- ¼1½ ;s fu;e gfj;k.kk eky vkSj lsok dj ¼ukSoka la'kks/ku½ fu;e] 2018] dgs tk ldrs gSaA 

 ¼2½ ;s 12 twu] 2018 ls ykxw gq, le>s tk,axssA 

2- gfj;k.kk eky vkSj lsok dj fu;e] 2017 ¼ftUgsa] blesa] blds ckn] mDr fu;e dgk x;k gS½ esa] fu;e 129 esa] 

**j{kksik; egkfuns'kd** 'kCn] tgka dgha Hkh vk,aa] ds LFkku ij] *^equkQk[kksjh&jks/kh egkfuns'kd** 'kCn izfrLFkkfir fd, 

tk,axsA 

3- mDr fu;eks esa] fu;e 130 esa] mi&fu;e ¼2½ esa] ^*j{kksik; egkfuns'kd** 'kCn] tgka dgha Hkh vk,aa] ds LFkku ij] 

^*equkQk[kksjh&jks/kh egkfuns'kd** 'kCn izfrLFkkfir fd, tk,axsA 

4-  mDr fu;eks esa] fu;e 131 esa] *^j{kksik; egkfuns'kd** 'kCnksa ds LFkku ij] ^*equkQk[kksjh&jks/kh egkfuns'kd** 'kCn 

izfrLFkkfir fd, tk,axsA 

5-  mDr fu;eks esa] fu;e 132 esa] mi&fu;e ¼1½ esa] *^j{kksik; egkfuns'kd** 'kCnksa ds LFkku ij] *^equkQk[kksjh&jks/kh 

egkfuns'kd** 'kCn izfrLFkkfir fd, tk,axsA 

6-  mDr fu;eks esa] fu;e 133 esa] ^*j{kksik; egkfuns'kd** 'kCn] tgka dgha Hkh vk,a] ds LFkku ij] *^equkQk[kksjh&jks/kh 

egkfuns'kd** 'kCn izfrLFkkfir fd, tk,axsA 

 

latho dkS’ky] 

vij eq[; lfpo] gfj;k.kk ljdkj] 

vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkxA 
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HARYANA GOVERNMENT 

EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT 

Notification 

The 6th July, 2018 

No. 62/GST-2.—  In exercise of the powers conferred by Section 164 of the Haryana Goods and Services Tax 

Act, 2017 (19 of 2017), the Governor of Haryana hereby makes the following rules further to amend the Haryana 

Goods and Services Tax Rules, 2017, namely:- 

1.  (1) These rules may be called the Haryana Goods and Services Tax (Ninth Amendment) Rules, 2018. 

  (2) They shall be deemed to have come into force with effect from the 12th day of June, 2018.  

2.  In the Haryana Goods and Services Tax Rules, 2017 (hereinafter called the said rules), in rule 129, for the 

words “Director General of Safeguards”, wherever occurring, the words “Director General of Anti-profiteering” shall 

be substituted. 

3. In the said rules, in rule 130, in sub-rule (2), for the words “Director General of Safeguards”, wherever 

occurring, the words “Director General of Anti-profiteering” shall be substituted. 

4. In the said rules, in rule 131, for the words “Director General of Safeguards”, the words “Director General of 

Anti-profiteering” shall be substituted. 

5. In the said rules, in rule 132, in sub-rule (1), for the words “Director General of Safeguards”, the words 

“Director General of Anti-profiteering” shall be substituted. 

6. In the said rules, in rule 133, for the words “Director General of Safeguards”, wherever occurring, the words 

“Director General of Anti-profiteering” shall be substituted.  

 

SANJEEV KAUSHAL, 

Additional Chief Secretary to Government Haryana, 

Excise and Taxation Department. 
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